užduotį (techninė specifikacija) (toliau – 1 priedas), o Užsakovas įsipareigoja naudotis Paslaugomis 

pagal šios Sutarties sąlygas ir atsiskaityti šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3. Bendra Sutarties kaina 90992,00 Eur (Devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai 

devyniasdešimt du eurai, 00 ct.), įskaitant PVM ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose 

numatytus mokesčius, iš jų: projektavimo paslaugų kaina 88935,00 Eur (Aštuoniasdešimt 

aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt penki eurai, 00 ct.) ir projekto vykdymo priežiūros 

kaina 2057,00 Eur (Du tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai, 00 ct.). Į Sutarties kainą yra 

įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos, kurios galioja Sutarties sudarymo dieną, 

ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu ir Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti